檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府都市發展局　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號6樓

承辦單位：人事室

承辦人：佘玉雯

電話：07-3373542

傳真：07-3315170

電子信箱：snakey@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年5月19日

發文字號：高市都發人字第10332384200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(8066819_10332384200A0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本局與海洋局、主計處、彌陀區公所共同辦理103年

「橋糖甜蜜幸福遊」未婚聯誼活動實施計畫（含行程表及

報名表）一份（第二階段報名），本次未婚聯誼活動，因

報名踴躍，男性名額已達足額，女性尚有名額，請鼓勵所

屬符合資格之未婚女性同仁踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據高雄市政府人事處103年4月29日高市人給字第103303

89000號函暨高雄市政府103年度公教人員未婚聯誼活動實

施計畫辦理。

二、活動內容摘要：

(一)活動日期：103年6月7日(星期六)。

(二)活動地點：台灣糖業博物館、十鼓橋糖文創園區、高雄

精隼漆彈場。

(三)參加費用：每人1315元。

(四)參加對象：民國63年至78年次出生之單身女性。

１、高雄市政府暨所屬各機關學校編制內之未婚公教員工

2

高雄市立海青高級工商職業學校 1030519

*10370414500*

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(優先遴選)。

２、外縣市政府暨所屬各機關學校及中央機關（構）、國

（公）營事業機構、公立醫療機構、國（公）立學校

編制內之未婚公教員工。

３、民營企業正職未婚人員。

三、報名方式：請黏貼最近6個月內之2吋照片及身分證、員工

識別證正反面影本，即日起至本（103）年5月23日止以郵

寄(郵戳為憑)或親送至高雄市政府主計處人事室李淑雅小

姐 （80203高雄市苓雅區四維三路2號8樓、電話07-33683

33-2749 ）完成報名。錄取參加人員俟主計處核定後，由

春天會館通知繳費，未錄取者不另行通知。參加人員繳費

後，若有特殊原因無法參加，須於103年5月30日前告知春

天會館。逾期所繳費用不予退還，亦不得私覓人代理參加

。

四、請各機關學校及各公司人事單位積極鼓勵所屬符合報名資

格之未婚女性同仁報名參加。

五、檢附實施計畫及報名表各一份。

正本：行政院各部會行處署、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(高雄市政

府、金門縣政府、福建省連江縣政府除外)、第四類發行(高雄市政府主計處、高

雄市政府都市發展局、高雄市政府海洋局、高雄市彌陀區公所除外)、中國鋼鐵股

份有限公司、台灣國際造船股份有限公司、聯華電子股份有限公司、中華電信南

區分公司、高雄銀行股份有限公司、臺灣銀行三多分行、臺灣銀行三民分行、臺

灣銀行左營分行、臺灣銀行北高雄分行、臺灣銀行五甲分行、國立中山大學、國

立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄應用科技大

學、國立屏東科技大學

副本：高雄市政府海洋局、高雄市政府主計處、高雄市彌陀區公所、本局人事室 2014-05-19
11:14:17

局長 盧 維 屏